[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2019 года  № 29
О внесении изменений в Положение об управлении

имуществом Серебрянского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области,
утвержденное решением Совета депутатов от 07.04.2008 г. № 113
  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом РФ, Федеральным Законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ (ред. От 28.11.2018 г) «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Совет депутатов Серебрянского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об управлении имуществом Серебрянского сельского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 07.04.2008 г. № 113 (далее - Положение).

1.1. п.п. «б» п. 23, п.п. 25.2. п. 25 и п. 26 Положения исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Серебрянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Серебрянского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя

совета депутатов Серебрянского сельского поселения                        А.В.Александрова